legais, faz saber que a Câmara Municipal de Echaporã.

aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte lei:

Art. I' Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a

abrir no orçamento programa do exercício de 2025 do município de Echaporã,

crédito adicional suplementar no valor de R$ 1 .328.041 ,90 (um milhão, trezentos

e vinte e oito mil, quarenta e um reais, noventa centavos) para execução de

convênio com a Secretaria da Justiça e Cidadania e o Conselho Gestor do Fundo

Estadual de Defesa de Interesses Difusos - FID, objeto "CONSTRUÇÃO DE
PISTA DE CICLOVIA"

Art. 2o A discriminação da despesa, o programa de